

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00732/18 DATA da R.E.: 21/02/2018

UNIDADE.....: 0201 - GABINETE DO PREFEITO
 BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. COD.: 107
 Endereco.: RUA CORONEL BRITO FILHO, 610
 Bairro...: FATIMA I Cidade: POUSO ALEGRE
 UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: (35)3422-1155
 CPF/CNPJ..: 23.946.916/0001-34
 Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 2004-4

ORDEM SERVICO (OS): 40284 ITEM DA O.S.: 7
 CONTRATO.....: 13 VIGENCIA: 25/05/2017 a 24/05/2018

PROCESSO DE COMPRA: PRC00048/18 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 21/02/2018 ADJUDICADO: 21/02/2018
 REGISTRO DE PRECOS: PRC00126/17 LICITACAO: PREG0039/17 PREGAO
 FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
 PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
 FICHA: 18 CLAS. ORCAMENTARIA: 0201 2884500000.005 339030 - Material de Consumo
 FONTE.....: -
 PROJETO/ATIVIDADE.: 0.005 - MANUTENCAO CONVENIO POLICIA MILITAR

VALOR TOTAL DA RE.: 4.237,52

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DOS VEICULOS UT ILIZADOS PELA POLICIA MILITAR. OQM9926 E ORC8557.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
70870500JGPASTILHAFREIO	PC 122589	1,0000	380,7040	380,70
464642980BATENTE	PC 124262	2,0000	37,9120	75,82
552197200KIT EMBREAGEN	PC 125386	1,0000	303,8000	303,80
467961940 FILTRO COMBUSTIVEL	PC 125869	1,0000	20,6560	20,65
467606730COXIM AMORTECEDOR	PC 126135	1,0000	245,3600	245,36
70881380 JG PASTILHA FREIO	PC 127762	1,0000	165,8480	165,84
517836610 TAMPA	PC 128277	1,0000	32,4400	32,44
464666190 COIFA	PC 128599	2,0000	29,4240	58,84
552180370 COLAR EMBREAGEM	PC 129594	1,0000	68,9920	68,99
467606740 COXIM AMORTECEDOR	PC 130013	1,0000	245,3600	245,36
107753950 LAMPADA FAROL	PC 130827	2,0000	28,7840	57,56
70878080 FILTRO OLEO	PC 131064	1,0000	30,9360	30,93
467510000 BATERIA	PC 131173	1,0000	414,8960	414,89
70886530 RESERVATORIO AGUA	PC 131588	1,0000	89,5360	89,53

CONTINUA ==

*UNIAO LTDA
GES8990
LEMITERE.695-863

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002
26/02/2018
09 05 58

REQUISICAO DE EMPENHO

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00732/18 DATA da R.E.: 21/02/2018

=====

5003296220 VALVULA TERMOSTATIC	PC	131589	1,0000	184,1360	184,13
70823010 FILTRO DE AR	PC	131601	1,0000	71,5680	71,56
70895270 AMORT. DIANTEIRO	PC	131602	2,0000	454,0160	908,03
519558010 BATERIA	PC	131603	1,0000	452,2800	452,28
467666050 FECHADURA PORTA	PC	131605	1,0000	311,4960	311,49
464231830 PROTETOR MOTOR	PC	131606	1,0000	119,3280	119,32

=====

DOCUMENTACOES conferidas por: MILENA FERNANDA R. BARBOSA CODIGO: 22

COTACOES conferidas por: CODIGO: 0

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 4.237,52

VALOR TOTAL POR EXTENSO:(quatro mil, duzentos e trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

ANGELA MARIA DE CARVALHO
SETOR DE COMPRAS